

Specificații de pret

Numărul procedurii de achiziție: ocds-b3wdp1-MD-1764935885382											
Denumirea procedurii de achiziție: Achiziționarea dispozitivelor pentru dotarea secției de reabilitare											
Autoritatea contractantă: IMSP Spitalul Clinic Municipal de Ftiziopneumologie											
Nr. d/o	Cod CPV	Denumirea bunurilor/serviciilor	u.m.	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Cota TVA	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de Livrare	Valoarea estimativa fara TVA
1	33100000-1	Aparat cu curent de impuls de înaltă frecvență (darsonvalizare)	buc	3	1655,83	1987,00	20,00	4.967,50	5.961,00	Termenul de livrare/prestare solicitată: De la semnarea contractului în termen de max 25 zile.	6.000,00
2		Aparat pentru magnetoterapie	buc	2	4112,50	4935,00	20,00	8.225,00	9.870,00		9.000,00
3		Aparat pentru magnetoterapie	buc	2	22356,67	26828,00	20,00	44.713,33	53.656,00		46.666,00
4		Aparat cu curenți electromagnetice de înaltă frecvență/ curenți ultrascurte	buc	1	32856,67	39428,00	20,00	32.856,67	39.428,00		32.916,00
5		Aparat de frecvență joasă electrică	buc	1	25655,00	30786,00	20,00	25.655,00	30.786,00		27.333,00
6		Aparat pentru electroforeză și galvanizare	buc	2	4054,17	4865,00	20,00	8.108,33	9.730,00		8.900,00
7		Aparat ultrasunet	buc	1	18313,33	21976,00	20,00	18.313,33	21.976,00		18.750,00
8		Inhalator ultrasonic	buc	2	1576,67	1892,00	20,00	3.153,33	3.784,00		4.180,00
9		Inhalator compresor	buc	4	456,67	548,00	20,00	1.826,67	2.192,00		2.400,00
		Total:						147.819,17	177.383,00		156.145,00

Numele, Prenumele **Stela POTINGA**În calitate de: **Administrator**Ofertantul: **SA TEHOPTIMED** Adresa: MD 2052, str. Maria Dragan 19A, Chisinau, Republica Moldova